SIMEC INTERNATIONAL S A DE C. V. RCRI2C
CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 29/08/07 23:28:47
CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, 5.A. LE
PEDIDO: 150582 CONTRATC: 3048 REMISION:  3466€71-1
PRODUCTO: REDONDO 5/8" 15,87MM GRADO DE ACERQ  ASTM A36/R36k-94
ESPECIFICACION PRODUCTO: ASTM 26/94 EMBARQUE: ~ ARCE CRUZ MICAELA
PESO TEORICO(KG/MT): 1.554 LONGITUD{MLs) 6.10 TERMINADO:

ANALISTS QUIMICOS:

COLADA 5P $¥S % 5m §C $Cu %Mo %51 %N %Cr 5}V %My %MD
372914 L0110 .0320 0100 .2100 .3300 .03%0 .1700 ,1500 .1600 .0030  .660C 0030
372624 .0170  .0430 0100 .2000 .3000 .0280 .2000 1400 1700 .0030 .700 0030
312927 L0060 .0260 0090 .2000 ,2700 .02%0 .2200 1300 .1200 0010 .,630C .0030

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

LIMITE ESFUERZO
COLRDA ELASTICO MAXTMO ALARGAMIENTO
(LB/INZ) (LB/IN2) 3
372814 52,310 14,366 26
372924 51,689 73,683 26
312927 30,935 72,887 26

ATADOS DE LA COLADA

COLADA

372914 SHIOS08% SHIOS090 SHIOS091 SHI05092 SHI0S5095 SEI0S5096 SHIOS097 SHIOS098 SHI0S099  SHIOSL00

372924 SHIOS5108 SHI05109
372627 SHIO3105 SHIO5106




